
 
 
 

 

 

 

 

Avviso M.I. prot.n. 0038007 del 27 maggio 2022 – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto  

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”  
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 

Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’Infanzia” 
Titolo del modulo: “Ambiente didattico innovativo” 

Codice progetto 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-62 – C.U.P. E14D22000540006 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

  

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 

Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 
Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 

p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 
www.deamicisbisceglie.edu.it 

Determina n. 05/2022 
 
Oggetto:  Determina di aggiudicazione definitiva dell’affidamento della fornitura, nell’ambito del progetto 

PON 13.1.1A-FESRPON-PU-2022-62, di arredi per la scuola dell’infanzia mediante Trattativa 
Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo 
contrattuale pari a € 35.000,00 (IVA esclusa), CIG: 9547472722, CUP: E14D22000540006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la nota prot. n. 1498 del 09/02/2018 - "Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative 

cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020". 
Visto l’Avviso M.I. prot.n. 0038007 del 27 maggio 2022 – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”  Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell'economia Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le scuole 
dell’Infanzia” Titolo del modulo: “Ambiente didattico innovativo”. 

Vista la nota M.I. prot. n. AOOGABMI/72962 del 05/09/2022 autorizzativa del progetto presentato dalla 
Scrivente Direzione Didattica, contraddistinto dal codice 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-62 - Codice CUP 
E14D22000540006. 

Vista la precedente determina n. 63 prot. n. 0007486 del 14/12/2022 di avvio delle procedure per 
l’affidamento della fornitura, nell’ambito del progetto PON 13.1.1A-FESRPON-PU-2022-62, di arredi 
per la scuola dell’infanzia – Codice C.I.G. 9547472722. 

Viste le risultanze della R.d.O. n. 3355050 prot. n. 0007500 del 15/12/2022. 
Vista la documentazione prodotta dall’operatore economico in oggetto trasmessa in riscontro a procedura 

MePA n. 3355050 del 15/12/2022. 
Vista  la precedente determina di aggiudicazione provvisoria n. 01/2023 prot. n. 0000042 del 03/01/2023. 
Visto l’esito della verifica di tutti i requisiti in possesso dell’operatore economico “S.I.A.” s.r.l. con sede 

legale in Andria (BT) in via Barletta n. 96-98. 
nell’osservanza delle disposizioni di cui L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione 
e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DETERMINA 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - A5E3661 - Protocollo Segreteria

Prot. 0000263/E del 16/01/2023 14:18

IV.2 - Attività extracurricolari

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/


 
 
 

 

 

 

 

Avviso M.I. prot.n. 0038007 del 27 maggio 2022 – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto  

della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”  
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 

Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’Infanzia” 
Titolo del modulo: “Ambiente didattico innovativo” 

Codice progetto 13.1.5A-FESRPON-PU-2022-62 – C.U.P. E14D22000540006 
____________________________________________________________________________________________________________________________ 

  

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 

Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 
Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 

p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 
www.deamicisbisceglie.edu.it 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati di autorizzare, ai sensi 
dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, l’affidamento, mediante stipula sul portale MePA, della 
fornitura di arredi, per un importo contrattuale pari a € 35.000,00 (IVA esclusa) con la ditta S.I.A. s.r.l. di 
Andria (BT) P. IVA 06526460727. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 
normativa sulla trasparenza. 

                                                                       f.to digitalmente 
 Marialisa Di Liddo 
 Dirigente Scolastico 

 
 
 

 

  
 
 
 
 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - A5E3661 - Protocollo Segreteria

Prot. 0000263/E del 16/01/2023 14:18

IV.2 - Attività extracurricolari

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/

		2023-01-16T14:25:57+0100




